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Nakurun lastenkoti saa Erilaisten lahjojen ansiosta mm. patjoja ja palkkarahoja 
 
Nakurun lapset on saanut alkuvuoden aikana merkittäviä lahjoituksia, joita se on jo lähettänyt 
lastenkodin ja ammattikoulun käyttöön Nakurussa. 
 
Erilainen lahja -kampanja käynnistyi joulukuun lopulla, ja se on tähän mennessä tuottanut lahjoja 
yli kahden tuhannen euron edestä. Lastenkoti voi sinne lähetetyn rahalähetyksen ansiosta hankkia 
nyt mm. 21 moskiittoverkkoa ja 25 hyvän unen pakettia. 
 
Rahaa on hieman myös jo saniteettitilojen kunnostukseen. Jokapäiväisestä elämästä selviäminen 
lapsia täynnä olevassa lastenkodissa vaikuttaa kuitenkin siihen, milloin yhteistyökumppanit 
pystyvät aloittamaan kunnostustyöt. 
 
Lastenkoti on saanut myös lastenhoitajan palkkausrahaa viideksi kuukaudeksi ja talonmiehelle 
palkkarahoja neljäksi. Ammattikoulun opettajankin palkkaan on yhden kuukauden rahat. 
 
Ajatus lapsille järjestettävistä juhlista on selvästikin herkistänyt monen mielen, sillä juhlarahoitusta 
on kertynyt jo yli 400 euroa. Kun Nakurun lapset ry:n hallituksen puheenjohtaja Terhikki Mäkelä ja 
toiminnanjohtaja Kirsi Martonen-Pineda toivottavasti myöhemmin keväällä pääsevät lähtemään 
Nakuruun, he organisoivat siellä ensimmäiset lastenjuhlat. Kaksikon maaliskuuksi suunniteltu 
hankematka jouduttiin levottomuuksien takia perumaan. 
 
Sydämelliset kiitokset kaikille lahjan antajille! 
 
Kummilapsijärjestömme haluaa kiittää myös kaikkia hätäapukeräykseen osallistuneita. 
Hätäapua on kertynyt jo yli 7000 euroa, josta on lähetetty lastenkotiin jo 2500 euroa ja 
ammattikoululle 1500 euroa. Seuraavan kerran rahaa lähetetään huhtikuussa. 
 
Lastenkodissa on tällä hetkellä lähes 300 lasta, ja kaikki mahdolliset tilat on otettu käyttöön heidän 
majoittamisekseen. Henkilökunta selvittää parhaillaan lasten kohtaloita: vanhemmat voivat olla 
hukassa mutta elossa. Orvoiksi jääneitä on varmasti kuitenkin paljon, ja he tulevat tarvitsemaan 
suomalaisia kummeja. 
 
YK:n entisen pääsihteerin Kofi Annanin johtamat sovitteluneuvottelut johtivat viime viikolla 
molempien osapuolien hyväksymään ratkaisuun. Presidentti Mwai Kibaki ja oppositiojohtaja Raila 
Odinga hyväksyivät vallanjakosopimuksen, jonka mukaan hallitukseen tulee yhtä paljon edustajia 
molemmista blokeista. Odingasta tulee pääministeri, jonka vain maan parlamentti voi kaataa. 
 
Keniassa on joulukuun lopun vaalien jälkeen kuollut yli tuhat ihmistä. Sadat tuhannet ihmiset elävät 
vielä joko maansisäisessä maanpaossa tai naapurimaissa. 
 
Niin Nakurun lapset ry:n hätäapukeräys kuin Erilainen lahja -keräyskin jatkuvat, ja pienikin lahjasi 
on erittäin arvokas! Lastenkoti ja sen urheat työntekijät ja sadat lapset sinnittelevät vähin varoin 
tällä hetkellä sinänsä rauhallisessa Nakurun kaupungissa. 
 
Nakurun lapset ry:n tili:   Nordea 174530-41667 
Hätäapu-kampanjan viitenumero: 9098 
Katso Erilainen lahja –kampanjan eri viitenumerot: http://www.nakurunlapset.fi/lahja.htm 
 
Nakurun lapset ry:n rahankeräyslupa on OKU 2478A. 


